Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022050600214

214

Nº 85, sexta-feira, 6 de maio de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE
SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam os médicos veterinários: HUMBERTO AMBRÓZIO CORREA FILHO -
CRMVSP Nº. 25.631-VP (P.A nº 0016/2017); EDERSON VIARO - CRMVSP Nº. 02.901-VP (P.A
nº 0092/2017); MICHELE NOCRATO DA SILVA TESCER - CRMVSP Nº. 20.610-VP (P.A nº
0086/2019); SERGIO LUCIANO CASTILHO FILHO - CRMVSP Nº. 05.720-VP (P.A nº
0117/2019); FÁBIA GABRIELA VICENTE - CRMVSP Nº. 35.448-VP (P.A nº 0125/2019);
LEONARDO ESCRIBONI JUNIOR - CRMVSP Nº. 37.250-VP (P.A nº 0173/2019); EDSON
FERNANDO GONÇALVES - CRMVSP Nº. 20.749-VP (P.A nº 0188/2019); THIAGO NAVARRO
VILALTA - CRMVSP Nº. 20.541-VP (P.A nº0205/2019); LIVIA DINIZ DE OLIVEIRA - CRMVSP
Nº. 34.993-VP (P.A nº 0193/2019); RENATO ADOLFO BIM DONEGA - CRMVSP Nº. 11.565-VP
(P.A nº 0234/2019); convocados a comparecer à sede do Conselho Regional de Medicina
Veterinária do Estado de São Paulo, localizada na Capital do Estado de São Paulo, na Rua
Vergueiro, 1759 - 1º andar - Vila Mariana, no prazo de 15 (quinze) dias a contar desta
publicação, para tratar de assunto de seu interesse".

São Paulo, 3 de maio de 2022.
ODEMILSON DONIZETE MOSSERO

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 3ª REGIÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO

A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas 3ª Região, no exercício das
suas atribuições, torna público o resultado da Licitação:

Concorrência 001/2021
Processo: 003319.000085/2021-73
Objeto: Prestação de serviço de publicidade para realização de atividades

integradas que possibilite o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a
criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e na
distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação para o Conselho
Regional de Nutricionistas 3ª Região, sito a Av. Brigadeiro Faria Lima, nº 1.461 - 3º andar,
Torre Sul, Jardim Paulistano, São Paulo/SP, conforme especificações constantes do termo
de referência, ANEXO III do edital.

VENCEDORA: HOLD COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS RIBEIRÃO PRETO LTDA. EPP
CNPJ: 02.990.841/0001-19
Data da homologação: 05/05/2022
Valor para execução dos serviços: R$ 500.000,00

São Paulo, 5 de maio de 2022.
NINA DA COSTA CORRÊA

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO N° 5/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 07/2022. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTO LO G I A
DE SERGIPE - CRO/SE. Contratada: LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA ME - CNPJ
19.197.721/0001-61. Objeto: Serviço de recarga e compra de tonner e refil de tinta. Valor
Contratado: R$ 12.160,00. Prazo de Vigência: 21.02.2022 até 31.12.2022. BASE LEGAL: ART.
75, II, DA LEI Nº 14.133/2021. Parecer Jurídico Nº: 10/2022. Classificação orçamentária:
6.2.2.1.1.01.04.04.002.012 Materiais de informática.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 21ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 1

PROC. 001/2021
Espécie: prorrogação da vigência contratual. Contratante: Conselho Regional de Psicologia
da 21ª Região. Contratado: ABRASIVO SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA .
Objeto: Serviços de suporte, hospedagem e manutenção de site institucional. Vigência:
16/04/2022 até 16/04/2023. Fundamentação: lei 8.666/93 e suas posteriores alterações.

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 1ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2022

PROCESSO CPL N.º 001/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2022 - Contratante:
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 1ª REGIÃO - CNPJ N.º 11.674.751/0001-00.
Contratada: LOCADORA DE VEÍCULOS SANTA TEREZINHA EIRELI, CNPJ 17.161.157/0001-00.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de 3
(três) veículos, automóvel tipo passeio, sem motorista e sem combustível, sem blindagem,
por quilometragem livre, com intuito de atender às demandas do Setor de Fiscalização do
CRQ I, no Estado de Pernambuco. Fonte: 6.2.2.1.1.33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.6.2.2.1.1.33.90.39.008 - Locação de Bens Móveis de Outras
Naturezas e Intangíveis. Valor do Contrato: R$99.576,00 - Fundamentação Legal: Lei
8.666/93 e Lei 10.520/2002. PRAZO: 12 meses a partir de 05 de maio de 2022. Data de
Assinatura do contrato: 02/05/2022.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO CEARÁ

AV I S O
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

OBJETO: Contratação de prestação de serviço de elaboração de projetos de arquitetura e
projetos de engenharia complementares para a requalificação, reforma e ampliação da
sede do Core-CE.

O CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO
CEARÁ - CORE-CE, através de sua Comissão Provisória de Licitação, torna público, que fará
realizar em sua sede, com endereço à Rua Joaquim Nabuco, nº 3275 - Dionísio Torres,
Fortaleza/CE, a sessão pública de abertura e julgamento da proposta de preço das
empresas habilitadas na Tomada de Preços Nº 01/2021 no dia 10 de Maio de 2022, às
14:30hs.

Fortaleza/CE, 5 de maio de 2022
KARINA MOREIRA NUNES
Presidente da Comissão

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNIO Nº 2/2022

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Minas Gerais
- CORE-MG, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 02/2022 - Processo nº
01/2022 - realizado no dia 29 de abril de 2022, que teve como objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços continuados de limpeza, higienização e
conservação com o fornecimento de uniformes, materiais, equipamentos, utensílios para as
regionais do CORE-MG em Uberlândia, Montes Claros, Governador Valadares, Varginha e
Juiz de Fora e em sua sede em Belo Horizonte com dedicação exclusiva de mão de obra e
fornecimento de uniforme e sem emprego de materiais, equipamentos, utensílios. A
empresa vencedora do Certame foi Atual Service Ltda, CNPJ 09.564.708/0001-40.

ÁLVARO ALVES NUNES FERNANDES
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DE PERNAMBUCO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - UASG 926665

Nº Processo: 122022. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de locação de box ou armários de armazenagem, através do sistema
Self Storage, com intuito de abrigar mobiliários de escritório de forma temporária,
contendo uma área mínima de 120m², podendo, esta área, ser única ou não.. Total de
Itens Licitados: 1. Edital: 06/05/2022 das 08h30 às 17h30. Endereço: Av. Conselheiro Rosa
e Silva, 2175, Jaqueira, - Recife/PE ou https://www.gov.br/compras/edital/926665-5-00002-
2022. Entrega das Propostas: a partir de 06/05/2022 às 08h30 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 19/05/2022 às 09h30 no site
www.gov.br/compras.

POLIANA BRAGA DE ANDRADE VIEIRA
Pregoeira

(SIASGnet - 05/05/2022) 926665-00001-2022NE800001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - UASG 926665

Nº Processo: 112022. Objeto: Aquisição de toner, cartuchos e unidades de
imagem, a fim de atender às necessidades operacionais do Conselho Regional dos
Representantes Comerciais no Estado de Pernambuco - Core-PE.. Total de Itens Licitados:
11. Edital: 06/05/2022 das 08h30 às 17h30. Endereço: Av. Conselheiro Rosa e Silva, 2175,
Jaqueira, - Recife/PE ou https://www.gov.br/compras/edital/926665-5-00001-2022. Entrega
das Propostas: a partir de 06/05/2022 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 19/05/2022 às 08h30 no site www.gov.br/compras.

POLIANA BRAGA DE ANDRADE VIEIRA
Pregoeira

(SIASGnet - 05/05/2022) 926665-00001-2022NE800001

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PARTES: Getnet Adquirência e Serviços para Meios de Pagamento S.A., CNPJ nº
10.440.482/0001-54 e Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São
Paulo - CORE-SP, CNPJ nº 60.746.179/0001-52. OBJETO: Prorrogação da vigência do
contrato de prestação de serviços de meios de pagamento, transferência eletrônica de
fundos, conciliação, captura, transmissão, processamento e liquidação de transações
eletrônicas e manuais com cartões de débito e crédito. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº
10.520/2002, pelo Decreto nº 3.555/2000, pelo Decreto nº 5.450/2005 e, subsidiariamente,
pela Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 06 de maio de 2022 a 05 de maio de 2023. DO VALOR: o
valor global estimado para o período de vigência do presente Termo Aditivo será de R$
309.546,00 (trezentos e nove mil, quinhentos e quarenta e seis reais).

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SERGIPE

EDITAL DE 5 DE MAIO DE 2022
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Sergipe - CORE-SE, usando de suas atribuições legais nos termos da
Constituição Federal, torna público e homologa o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
APROVADOS do Concurso Público Edital nº 01/2021, em ordem de classificação,
número de inscrição e número total de pontos obtidos

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
WELLINGTON SOUZA LIMA, 1890, 37,00; ROBERTO SILVA DE ALMEIDA,1001,

37,00; ERIC DA SILVA OLIVEIRA, 1680,37,00;MIKAELA THAINA DOS SANTOS PEREIRA ,
1132, 37,00; MAICON DE MATOS SOUZA,1616,36,00;CARLEIDE DOS SANTOS CRUZ,2172,
36,00; SILVIA LORENA FISCINA LEAL,1346, 35,00; IAGO ALBERTO PEIXOTO ROCHA, 2248,
35,00; MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO SILVA, 2170, 35,00; LALESKA MENDONÇA
RIBEIRO CRUZ, 1919, 34,00; MANOEL DA PAIXÃO CARDOSO PEREIRA,1822, 34,00;
ALISSON SOARES BEZERRA, 1004, 34,00; JOSÉ AMAILSON PEREIRA SANTOS, 1165, 33,00;
RENILSON RODRIGUES DE JESUS, 1864, 33,00; RITHA DE KÁSSIA SANTOS SILVA, 1353,
33,00; PAULO ROBERTO SANTANA SANTOS,1285, 33,00; MYLENA NUNES DE ALMEIDA,
1747, 33,00; VLADIMIR MURILO FONTES DIAS, 1724, 33,00; BRUNA NADINE SOUZA
SANTOS, 1137, 33,00; WESLLEI DOS SANTOS PEREIRA, 2031,32,00; ANGÉLICA DOS
SANTOS,2207, 32,00; JOAO PAULO FORTUNA ROCHA, 2242, 32,00; JOSÉ WALTER
SANTOS DE JESUS,1002,32,00; GLAUCIA SANTANA DOS SANTOS COSTA, 2061, 31,00;
WAGNER CEZAR SILVA, 1918, 31,00; ALBERTO BOMFIM BARROS, 1462, 31,00; EUZEBIO
COELHO CARDOSO, 1489, 31,00; JUAN PABLO CORREIA FONTES, 1370, 31,00; GERVASIO
BONIFACIO OLIVEIRA, 1679, 31,00; MATHEUS PODEROSO DANTAS, 2128, 31,00; AIRTON
SANTIAGO DOS SANTOS, 2231, 30,00; VITÓRIA ALEXANDRE SANTOS, 1936, 30,00;
PEDRO DEMETRIUS COVELLO CARREGOSA,1108, 30,00; AIRLES REGINA DA COSTA
PAIXAO OLIVEIRA, 1561, 29,00; JOSÉ AUGUSTO DO SACRAMENTO JÚNIOR, 1097, 29,00;
JOSÉ FRANCISCO SANTOS VITAL, 1543, 29,00; MANOEL MESSIAS SANTOS, 1931, 29,00;
JOSÉ HAMILTON DA PAIXÃO JÚNIOR, 1664, 29,00; EDILENE DOS SANTOS SOARES, 1017,
28,00; RAFAEL ANDRADE ROCHA, 2095, 28,00; CESAR CARDOSO OLIVEIRA, 1910, 27,00;
ADILNA RAFAELA MORAES SANTOS, 1274, 27,00; LARISSA DA SILVA SANTOS VIANA,
1526, 27,00; YGOR SANTOS DE OLIVEIRA, 1550, 27,00; CLAUDEMIR SANTOS LOURENÇ O,
1052, 27,00; CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA, 1839, 26,00; REJANE HENRIQUE DOS
SANTOS, 1998, 26,00; GICELIO ANTONINO DE OLIVEIRA, 1698, 26,00; QUIONES
OLIVEIRA PRAXEDES, 1339, 26,00; TIAGO ANDRADE ALVES, 1727, 26,00; LAUDENICE
FERREIRA DOS SANTOS, 1303, 26,00; MARCIO SALVIANO SANTOS, 1977, 26,00; FLÁVIO
GOMES SANTOS, 2221, 26,00; JANAILSON JUNIO CORREIA DO BONFIM, 2217, 26,00;
CLEVERTON VIEIRA DA SILVA, 1062, 25,00; NAYANE ALEXANDRE SANTOS,1196, 25,00;
LUCAS RODRIGUES BATISTA SANTOS, 2277, 24,00; WESLEI MATOS SANTOS,1212, 24,00;

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022050600215

215

Nº 85, sexta-feira, 6 de maio de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

VALTER BARBOSA SANTOS, 1158, 24,00; MARLUCIA DA SILVA FREIRE,1876, 23,00; DEISE
SANTOS DE JESUS,1672, 23,00; LUIZ AUGUSTO CONSTANTINO DINIZ, 1632, 23,00;
CRISTIANE LEITE, 2124, 23,00; WAGNER DOS SANTOS RODRIGUES, 2164, 23,00; REN AT A
PEREIRA DOS SANTOS, 2225, 22,00; CARLA HEITOR ROCHA,1971, 21,00.

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
HYAGO PINA CERQUEIRA, 2109, 51,00; THAYANE RODRIGUES ALMEIDA, 1244,

50,00; EVELYN RODRIGUES PEREIRA, 1972, 49,00; MANOEL WELTON DA SILVA SANTOS,
1474, 49,00; ANA CLAUDIA LIMA, 1439, 48,00; JUAN GABRIEL FONSECA VALDIVIA, 2085,
48,00; JOHNATTA ALVES DOS SANTOS, 2118, 48,00; KARLA BEATRIZ SANTOS DE JESUS,
1304, 48,00; ISABELA CAROLINE, 1808, 46,00; PAULO ROBERTO SANTANA SANTOS,
1284, 46,00; PRISCILA MENEZES DOS SANTOS, 1199, 45,00; THAYANE DE SOUZA
SANTOS, 1400, 45,00; BRUNA GRAZIELLY DE JESUS SILVA, 2201, 45,00; FRANCKLY
VALENCA DOS SANTOS, 1719, 44,00; DAIANA MOTA DA SILVA COELHO, 2267, 44,00;
KELWYN FAUSTINO NASCIMENTO, 1490, 44,00; MAYARA VIEIRA SILVA, 1709, 44,00;
MARIA CAROLINA AMORIM DE FIGUEIREDO, 2055, 43,00; LORENA NUNES ANDRADE,
1607, 43,00; GLAUCIA SANTANA DOS SANTOS COSTA, 2059, 43,00; LUCAS GUIMARÃES
TORRES, 1564, 43,00; DAIZA BRUNA DANTAS BELCHIOR, 1584, 43,00; ARTUR DOS
SANTOS INÁCIO, 2134, 43,00; CATHERINE GREICE DOS SANTOS, 1113, 42,00; LUCIENE
FERRAZ MAIA GOMES ALVES, 2167, 42,00; ANDRESSA VIEIRA SILVA, 1546, 42,00;
LAURICIA OLIVEIRA SIMPLICIO, 1185, 41,00; CALINE DA SILVA SALES, 1473, 41,00;
AUGUSTO CESAR CONCEICAO SOUZA,2238, 40,00; ANA MARIA SANTOS ALVES, 1136,
40,00; EVERTON MACIEL LIMA, 1582, 40,00; DANILO JOSE SANTOS DE JESUS, 2275,
40,00; KARINA SILVA SANTOS, 1741, 40,00; DANIELLE STWART OLIVEIRA DE ARAUJO,
2259, 40,00; JULIANA SANTOS BARBOSA, 1402, 39,00; ANDREY MARQUES SILVA GOIS,
1238, 39,00; CAIO CÉSAR MELO DE SOUZA, 1297, 39,00; ALISSON SANTOS DA SILVA,
1089, 38,00; LUCÍLIA ALVES DOS SANTOS FRANÇA, 1619, 37,00; VANESSA CAROLINE
TEIXEIRA ROCHA, 1260, 37,00; ALISSON SOARES BEZERRA, 1003, 37,00; BRUNA NADINE
SOUZA SANTOS, 1135, 37,00; MONICA LUCAS GUIMARAES GUERRA, 1975, 37,00; MARIA
MILENA SILVA ARAÚJO, 1539, 37,00; RODRIGO DOS SANTOS CONCEIÇÃO, 2156, 36,00;
LISNA ROCHA OLIVEIRA, 1612, 36,00; JOÃO VICTOR PINTO SANTANA, 1069, 36,00; IVO
LUIZ MOURA CARVALHO SANTOS, 1879, 36,00; ANNA CRISLAN DIAS OLIVEIRA, 1704,
35,00; ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA FERNANDES, 1590, 35,00; PEDRO DEMETRIUS COVEL LO
CARREGOSA, 2262, 35,00; ULI SILVA ARAÚJO, 1690, 35,00; GESSICA JESUS DOS SANTOS,
1128, 34,00; ROSINEIDE BORGES FONTES, 2072, 34,00; JERLIANO DIAS MONTEIRO,
2125, 34,00; ISABELLE PINTO MENDONÇA, 1101, 34,00; WELLINGTON PEREIRA DOS
SANTOS, 1615, 34,00; ELISMARA FRANCIELLE SANTOS, 1365, 33,00; RUBIVANIA ALV ES
DA SILVA SANTOS, 1939, 32,00; ERICK EMANUEL NERY DANTAS, 1174, 32,00;
EMANUELLE SAMPAIO FONSECA TEIXEIRA, 1358, 32,00; LUCIGLEIDE PINTO DE MENEZ ES ,
1566, 31,00; ALAINE LIMA DA SILVA CONCEIÇÃO, 2155, 31,00; VALDIR ALVES
NASCIMENTO, 2292, 30,00; ISABELLY APARECIDA SANTOS OLIVEIRA,1325, 30,00;
NATHALIA DA SILVA CRUZ, 1544, 30,00;

CARGO: FISCAL
- JOHNATTA ALVES DOS SANTOS, 2116, 63,50; YGOR VITOR RIBEIRO SANTOS,

1642, 63,50; EVELYN RODRIGUES PEREIRA, 1620, 62,50; THAYANE RODRIGUES ALMEIDA ,
1245, 59,50; KELWYN FAUSTINO NSACIMENTO, 2152, 59,00; VITOR AZEVEDO SILVA,
1745, 58,50; HYAGO PINA CERQUEIRA, 2042, 57,50; MANOEL WELTON DA SILVA
SANTOS, 1475, 57,50; MATEUS DE JESUS SANTOS, 1343, 57,50; JOELIO VILA NOVA
RIBEIRO, 1904, 57,50; KARLA BEATRIZ SANTOS DE JESUS, 1424, 57,50; BRUNO GOMES
DA SILVA MONTE, 1578, 57,00; CAUÃ FRANÇA PEREIRA, 1708, 55,50; JESSICA SILVEIRA
SANTOS ARAUJO, 1256, 55,00; MARIA MILENA SILVA ARAÚJO, 2190, 54,50; SILVIA
CAROLINE CARVALHO LEITE, 1278, 53,50; VINICIUS FORTALEZA VIEIRA, 1326, 51,00;
YURI ALVES ANDRADE DE LACERDA, 2053, 50,50; PATRICIA RAQUEL SANTOS CAMPOS,
1685, 50,50; THAYANE DE SOUZA SANTOS, 1401, 50,50; JOÃO VICTOR PINTO SANTANA,
1070, 50,00; VYCTOR RAFHAEL NASICMENTO FARIAS DA SILVA, 2295, 49,00; ALLINE
ANDRADE SANTOS, 1844, 48,50; MARCEL BARROS CARDOSO, 1253, 48,00; PRISCILA
MENEZES DOS SANTOS, 1201, 47,50; LUANA MENEZES DE OLIVEIRA, 2203, 47,00;
ELYNNE GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA, 1804, 46,00; MONICA LUCAS GUIMARAES
GUERRA, 1851, 45,50; RODRIGO ARAUJO DE SANTANA, 1609, 45,00; JOSÉ ANTÔNIO
PRADO VIANA SANTOS, 2051, 45,00; ALBERTO DOMENICO SANSONI, 2080, 44,50;
ANDRESSA VIEIRA SILVA, 1545, 44,50; DANILO GOMES DE LIMA, 1301, 44,50; RÓGER
CONCEIÇÃO TORRES JUNIOR, 2141, 44,50; THALITA ABREU DE MENEZES, 2220, 44,00;
JEISIANE SANTOS DE MOURA, 2173, 41,00; CLEVERTON SANTOS SILVA, 2206, 41,00;
FELIPE LIMA SANTOS, 1941, 40,00; WINNE RAYANE SANTOS DA SILVA, 1777, 40,00;
ITALO MARCIO CANDIDO SANTOS, 1974, 39,50; ALCIDES SANTOS NETO, 2066, 39,50;
SUYANNE DA CONCEIÇÃO SANTOS, 1088, 38,50; WESLEY SHUAN SANTOS, 1140, 36,00;
DANIELLE STWART OLIVEIRA DE ARAUJO, 2261, 35,00; GEYSE DO ESPÍRITO SANTO
REZENDE, 1892, 35,00; LAURA PRISCILLA SANTOS DO NASCIMENTO,1206,34,50;

CARGO: CONTADOR
- MATHEUS FONTES OLIVEIRA, 1697, 65,00, 6,00; LAYLA RAFAELLA SOUZA

OLIVEIRA SANTANA, 1397, 60,00, 9,00; SILVIO ROBERTO SANTOS ARAGÃO, 1219, 58,00,
9,00; TATIANA DOS SANTOS SILVA, 1853, 50,00, 5,00;

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AUTODECLARADOS NEGROS
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
SILVIA LORENA FISCINA LEAL, 1346, 35,00; LALESKA MENDONÇA RIBEIRO

CRUZ, 1919, 34,00; WESLLEI DOS SANTOS PEREIRA, 2031, 32,00; EDILENE DOS SANTOS
SOARES, 1017, 28,00; REJANE HENRIQUE DOS SANTOS, 1998, 26,00; CLEVERTON VIEIRA
DA SILVA, 1062, 25,00; DEISE SANTOS DE JESUS, 1672, 23,00; CRISTIANE LEITE, 2124,
23,00.

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
HYAGO PINA CERQUEIRA, 2109, 51,00; KELWYN FAUSTINO NASCIIMENTO,

1490, 44,00; AUGUSTO CESAR CONCEICAO SOUZA, 2238, 40,00; ANNA CRISLAN DIAS
OLIVEIRA, 1704, 35,00;

CARGO: FISCAL
YGOR VITOR RIBEIRO SANTOS, 1642, 63,50; KELWYN FAUSTINO

NSACIMENTO, 2152, 59,00; HYAGO PINA CERQUEIRA, 2042, 57,50; VYCTOR RAFHAEL
NASICMENTO FARIAS DA SILVA, 2295, 49,00; SUYANNE DA CONCEIÇÃO SANTOS, 1088,
38,50;

A publicação do Resultado de classificação final na íntegra está disponível na
Internet nos endereços eletrônicos www.core-se.org.br e www.concursosrbo.com.br. O
prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data
de sua homologação, podendo ser prorrogado por mais 2 (dois) anos, a critério do
Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Sergipe - CORE-SE.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o
presente Edital.

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA SEGUNDA
R EG I ÃO

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 8/2020

Nº Processo: 4528453/2019. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2020 (UASG - 927165).
Contratante: CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 2ª REGIÃO - CRT - 02,
inscrito no CNPJ sob o nº 32.865.193/0001-30. Contratado: SODEXO PASS DO BRASIL
SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A Inscrita no CNPJ sob o nº 69.034.668/0001-56. Objeto:
Prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão, distribuição e
fornecimento de vale alimentação e/ou refeição, via cartão magnético, em PVC com chip
de segurança a fim de atender às necessidades do Conselho Regional dos Técnicos
Industriais da Segunda Região - CRT - 02, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Instrumento Convocatório e seus anexos. Fundamento Legal: Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores. Vigência: 30/03/2022 a 29/03/2023. Valor Total de R$
R$ 119.844,01 (cento e dezenove mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e um centavo).
Data de Assinatura: 24/03/2022.